[image: image1.png]

ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРОКУРАТУРА  РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

П Р И К А З

       16.12.2015                                                                                                     № 652-к

Кызыл

О составе комиссии прокуратуры Республики Тыва
по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию
конфликта интересов

В связи с увольнением работника, входящего в состав комиссии прокуратуры Республики Тыва по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, руководствуясь ст. 18 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации»,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить следующий состав комиссии прокуратуры Республики Тыва по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов:

	Бадмаев                                            -
Бадма Менкеевич
	заместитель прокурора Республики Тыва
- председатель комиссии

	Кочага                                              -

Антонина Норбуевна
	начальник отдела кадров прокуратуры

Республики Тыва - заместитель
председателя комиссии

	Ооржак                                             -

Сайзана Федоровна
	прокурор отдела кадров

прокуратуры Республики Тыва
- секретарь комиссии

	Черепанов                                        -

Евгений Петрович

	и.о. старшего помощника прокурора
Республики Тыва по обеспечению
собственной безопасности и физической
защиты
- член комиссии

	Монгуш Шолбан                             -

Шыргай-оолович

	главный специалист (по обеспечению информационной безопасности) прокуратуры Республики Тыва

- член комиссии

	Болдук Амир                                   -
Семис-оолович

	главный специалист прокуратуры Республики Тыва

- член комиссии

	Саая                                                  -

Шончалай Ивановна
	главный специалист отдела
общего и особого делопроизводства
прокуратуры Республики Тыва

- член комиссии

	Судеркин                                        -
Петр Максимович
	член Совета Общероссийской общественной организации Тувинского регионального отделения ветеранов и пенсионеров прокуратуры Республики Тыва

- член комиссии

	Монгуш                                          -
Алла Лоспановна
	заведующая кафедрой гражданского                                                                        права и процесса Тувинского

          государственного университета

- член комиссии

2. Приказ от 22.04.2015 № 195-к «О комиссии прокуратуры Республики Тыва по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.

Приказ направить прокурорам районов, г. Кызыла и Кызылскому межрайонному прокурору, старшим помощникам прокурора и начальникам отделов прокуратуры Республики Тыва.

Прокурор республики

государственный советник

юстиции 3 класса                                                                                                А.Е. Гринев